
© 2019 NTT DATA Corporation 1

株式会社アクティス様

～会社紹介～
・弊社にはWinActor® RPA認定技術者エキスパートが多く在籍し

WinActor RPA認定技術者 「エキスパート」 7名

WinActor RPA認定技術者 「アソシエイト」 3名（他の認定資格重複者除く）

WinActor講師認定 初級 7名（他の認定資格重複者除く）

※いずれも2019年7月現在

『働き方改革』に係るオフィス業務自動化・効率化による労働生産性向上についての

ご提案・ご支援をします。

・WinActorのライセンスの販売はもとより、購入前のトライアル・サービスや

購入後の操作講習、訪問技術支援、ヘルプデスク・サービスなどにより、

お客様にて速やかに自動化シナリオの作成が可能となるようご支援します。

・お客様業務のロボット化（シナリオ作成）支援も承ります。

・弊社は、東京/神戸・大阪/広島/福岡/釧路に事業所があり、

リモート支援ツールなども活用しながら全国対応も可能です。

NTTDATA RPA Partner AWARD2018-2019 継続率部門受賞

株式会社アクティス ビジネスソリューション事業部 東日本システムソリューション部リーダー 浅田様（写真左）

株式会社NTTデータ ソーシャルイノベーション事業部 事業部長 小寺（写真右）



© 2019 NTT DATA Corporation 2

～受賞コメント～

この度は、「NTTDATA RPA Partner AWARD 2018-2019」における継続率部門賞をいただき、
誠にありがとうございます。
弊社をご採用いただいて、継続してWinActorをご活用いただいておりますお客様に、
厚く御礼申し上げます。

弊社ではこれまで、お客様の業務の自動化や更なる効率化に貢献すべく、
WinActorの導入からシナリオ作成のための技術支援、社内展開のための運用ルール作成などの
ご支援に注力してまいりました。

今回このような賞をいただけたのは、それらの日々の活動が、お客様のRPA活用のご要望に対して、
いくらかでもお役に立てている結果かと考え、大変光栄に思っております。

昨今の「働き方改革」の一環として、企業におけるBPRの必要性も益々高まっておりますが、
弊社においてもWinActorについてのご支援のみならず、
その周辺業務も含めたお客様のBPRの進展に最大限お役に立てる付加価値のあるソリューションの提供に
鋭意努力していく所存でおりますので、引き続きご愛顧いただけますようよろしくお願い申しあげます。

最後に、当受賞に際しての株式会社NTTデータ関係者の皆様のご指導、ご支援につきまして、深く感謝いたします。
この度は、誠にありがとうございました。

企業URL

https://www.actis.co.jp/product/winactor/
WinActor®はNTTアドバンステクノロジ株式会社の登録商標です。

https://www.actis.co.jp/product/winactor/

